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5 września 2008

Europejski Festyn Rodzinny

Zapraszamy na „Europejski Festyn Rodzinny”, który odbędzie się 7 września w Kielcach w
ramach obchodów 10-lecia istnienia Województwa Świętokrzyskiego.

Zapraszamy na „Europejski  Festyn Rodzinny”,  który odbędzie się  7 września w
Kielcach w ramach obchodów 10-lecia istnienia Województwa Świętokrzyskiego.

Na scenach usytuowanych na Placu Artystów i przy Kieleckim Centrum Kultury już o godz.
12.00  rozpoczną  się  artystyczne  prezentacje.  Wystąpią  m.in.  zespoły  folklorystyczne
„Wiśliczanie”, „Wierna Rzeka”, „Bielinianki”, „Małe Wolanecki”, Kapela Dufaja, Kapela z
Nowego  Korczyna  i  Kapela  Wyczyńskiego,  a  także  Zespół  Pieśni  i  Tańca  „Kielce”.
Zobaczymy także formacje taneczne Parada, Kaprys, Plejada, Kleks, Rewanż, Impuls, Takt ,
Mim. Pojawią się też soliści ze Studia Piosenki w Małogoszczu i Włoszczowie. Organizatorzy
zaplanowali również koncerty zespołów: Red Bridge, Fliper, Sweet Combo, Kinior, Klezmers,
Chmielnikers, nie zabraknie również Big Bandu ze Starachowic, Włosatek oraz Kwartetu
Gitarowego  i  Kwintetu  Akordeonowego.  Wystąpią  także  Stan  Tutaj  i  Genowefa  Pigwa.
Imprezę  uświetni  Hufiec  Rycerstwa  Staropolskiego  Leliwa.  Atrakcyjnie  zapowiada  się
Festiwal Kataryniarzy, którzy występować będą na ul. Sienkiewicza zarówno w niedzielę 7
września, jak i w sobotę 6 września.

Przed estradę na Placu Wolności zapraszamy szczególnie dzieci. Z myślą o najmłodszych
Muzeum Zabawek i Zabawy organizować tam będzie konkursy i zabawy. Odbędą się także
krajowe Mistrzostwa Modeli Zdalnie Sterowanych. Na scenie wystąpi „Teatr pod Lnianym
Niebem” z Bodzentyna oraz teatrzyk dziecięcy z Pacanowa. Wieczorem, scenę we władanie
przejmą breakdancowcy i  zespół  capoeira  Mundo.  Natomiast  dla  młodzieży  atrakcyjnie
zapowiada się „Muzyka niepokorna w Bazie Zbożowej”.

Około godziny 14-tej  ulicą Sienkiewicza –  sprzed Kieleckiego Centrum Kultury na Plac
Artystów –  przemaszerują  orkiestry  dęte  z  Łopuszna,  Nowin  i  Krasocina.  Na głównym
deptaku Kielc szczudlarze będą rozdawać gadżety i upominki związane z jubileuszem oraz
smakowite krówki.

Podczas  Europejskiego  Festynu  Rodzinnego  promować  będą  się  powiaty  województwa
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świętokrzyskiego; na ulicy Sienkiewicza staną ich stoiska promocyjne. Swoje małe ojczyzny
promować  będą  także  zespoły  folklorystyczne,  które  występami  artystycznymi  oraz
specjałami  kuchni  regionalnej  zachwalać  będą  uroki  swojego  regionu.

W  ramach  kiermaszu  artystycznego  swoje  wyroby  prezentować  będą  twórcy  ludowi  i
przedstawiciele  warsztatów  terapii  zajęciowej.  Udział  zapowiedzieli  także  malarze
profesjonaliści  oraz  uczniowie  kieleckiego  „plastyka”.  Nabywców  na  pewno  znajdą
haftowane obrusy, rzeźby gliniane i drewniane czy słomiane ozdoby choinkowe. Będą pokazy
toczenia  garnków  na  kole  garncarskim,  tkania  tkanin  z  wełny  na  krosnach  oraz
wykonywania  bibułkowych  bukiecików.

Festyn potrwa do godz. 20.00


